
ем

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.02.2024№113

с. Мошенское

Об уточнении кадастрового номера объекта адресации

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона          
от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
приказом Минфина России от 05 ноября 2015 года № 171н «Об утверждении 
Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной 
сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), 
помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил 
сокращенного наименования адресообразующих элементов», областным 
законом от 31.03.2023 № 296-ОЗ «О преобразовании всех поселений, 
входящих в состав Мошенского муниципального района, путем их 
объединения и наделении вновь образованного муниципального образования 
статусом муниципального округа» Администрация Мошенского 
муниципального округа Новгородской области        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить кадастровый номер объекта адресации, расположенного по 
адресу:
Уточняемые реквизиты адреса, 
содержащиеся в ГАР

Уточненные реквизиты адреса, 
необходимые для внесения 

изменений в ГАР
Российская Федерация, Новгородская 
область, муниципальный район 
Мошенской, сельское поселение 
Ореховское, кадастровый номер 
53:10:0110103:126, земельный участок 
№ 126

Российская Федерация, Новгородская 
область, муниципальный округ 
Мошенской, д.Ореховно, кадастровый 
номер 53:10:0110103:25 земельный 
участок 126.



Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 06.02.2024 10:46
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Комитету строительства и дорожной деятельности Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской области обеспечить 
внесение в государственный адресный реестр соответствующих сведений.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального округа                                     Т.В. Павлова

                                           


